[bookmark: _GoBack]Табл. №1
СТАТИСТИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
о работе с обращениями граждан 
в органах муниципального района, городского округа*

	Наименование районов и городов
	Поступило всего обращений
(письмо и личный прием)
	Поступило электронных обращений
(Интернет, электронная почта)
	В т.ч. доложено руководству**
	Взято на контроль
	Решено положительно
	Проверено с выездом на место
	Принято граждан на личном приеме
	В т.ч. руководством**

	
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015
	2016
	2015

	Актанышский
	345
	370
	43
	27
	345
	370
	320
	352
	115
	185
	22
	43
	203
	205
	186
	183




Примечание: 
* Органы муниципального района, городского округа – Совет и исполнительный комитет муниципального образования;
** Руководство – глава муниципального образования и руководитель исполнительного комитета муниципального образования.




Табл. №2

Сведения
о проведении единого приёмного дня граждан в Актанышском муниципальном районе  за 1 полугодие 2016 года
	Муниципальный район
	Количество
приемов
	В т.ч. с участием руководителя
	Количество принятых граждан
	В т.ч. руководителем
	Кол.выездных приемов


	Актанышский
	185
	169
	203
	186
	5







